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SANOHEPATIC 70 mg 60 tabletek
 

Cena: 18,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka 70 mg

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent NATUR PRODUKT PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Silymarinum

Opis produktu
 

WskazaniaTradycyjny produkt leczniczy roślinny stosowany w objawowym leczeniu zaburzeń trawienia, uczucia pełności i
niestrawności oraz we wspomaganiu funkcji wątroby, po wykluczeniu przez lekarza poważnych schorzeń.Jeśli po upływie 2 tygodni nie
nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.DziałanieLek SanoHepatic to tradycyjny produkt leczniczy
roślinny do stosowania w określonych wskazaniach, wynikających wyłącznie z jego długotrwałego stosowania.Lek SanoHepatic zawiera
w swoim składzie suchy wyciąg z owoców ostropestu plamistego.Sposób użyciaTen lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to
opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub
farmaceuty.Na początku leczenia zaleca się stosować 2 tabletki powlekane, trzy razy na dobę (co odpowiada 140 mg sylimaryny w
dawce pojedynczej i 420 mg sylimaryny w dawce dobowej). Jako dawkę podtrzymującą zaleca się stosować 2 tabletki powlekane 2 razy
na dobę (co odpowiada 280 mg sylimaryny).Zaleca się przyjmowanie leku w całości, bez rozgryzania i żucia, przed posiłkiem, z niewielką
ilością płynu.Należy skonsultować się z lekarzem jeżeli objawy utrzymują się po upływie 2 tygodni od rozpoczęcia stosowania
leku.Stosowanie u dzieci i młodzieżyZe względu na brak danych potwierdzających bezpieczeństwo stosowania, nie zaleca się
stosowania leku u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat.Przyjęcie większej niż zalecana dawki leku SanoHepaticNie odnotowano
przypadków przedawkowania.Pominięcie zastosowania leku SanoHepaticNie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia
pominiętej dawki.W razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem tego leku należy zwrócić się do lekarza lub
farmaceuty.WażnePodmiot odpowiedzialny i wytwórcaNatur Produkt Pharma Sp. z o. o.ul. Podstoczysko 3007-300 Ostrów
MazowieckaPolskaTel.: +48 29 644 29 00Skład− Substancją czynną leku jest wyciąg suchy oczyszczony i standaryzowany z owoców
ostropestu (Silybi mariani extractum siccum raffinatum et normatum). Jedna tabletka powlekana zawiera 120,07 mg wyciągu (jako
wyciąg suchy oczyszczony i standaryzowany) z Silybum marianum (L.) Gaertner, fructus (owoc ostropestu) DER 20-35:1, co odpowiada
70 mg sylimaryny w przeliczeniu na sylibininę, rozpuszczalnik ekstrakcyjny: aceton 96% (V/V).− Pozostałe składniki to:Rdzeń tabletki:
celuloza mikrokrystaliczna krzemowana (celuloza mikrokrystaliczna, krzemionka koloidalna bezwodna), kroskarmeloza sodowa,
magnezu stearynian.Otoczka tabletki: otoczka Aqua Polish D green 674.05 PVA (kopolimer szczepiony makrogolu i alkoholu
poli(winylowego), hydroksypropyloceluloza, glicerol, talk, krzemionka koloidalna uwodniona, tytanu dwutlenek (E171), żelaza tlenek
czarny (E 172), żelaza tlenek żółty (E 172), błękit brylantowy FCF, lak (E 133), indygokarmin, lak (E 132).
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